

Övre Svärtinge vägförening (ÖSV) vill med denna information önska Er nya fastighetsägare välkomna till övre Svärtinge.

Med det här brevet vill vi ge Er en första inblick i bland annat: vad en ny fastighetsägare automatiskt ansluts till, ÖSV's uppdrag, vägavgift, årsmöte, styrelsen, hemsidan.

Vägarna i Övre Svärtinge ingår i och förvaltas av ÖSV. Vägföreningen är en ekonomisk förening med ansvar enligt Anläggningslagen. Samtliga fastighetsägare inom området för vägföreningens ansvar ansluts automatiskt som medlemmar i föreningen. ÖSV's huvuduppdrag, enligt Lantmäteriets förrättning, är väghållning och att förvalta vägnätet som ingår i dess uppdrag i övre delen av Svärtinge. Totalt omfattar vägnätet drygt 2 mil väg.

Med väghållning avses underhåll av vägbeläggning, reparation, nyasfaltering/grusning, snöröjning, sandning, sopning och slyröjning. Arbete utförs till största delen av olika entreprenörer och till viss del av styrelsen.

Alla fastigheter inom området betalar för att nyttja vägnätet. Åretruntboende betalar 2000 kr, fritidsboende 1000 kr och obebyggd tomt 600 kr. För fastighet med direktutfart mot Finspångsvägen reduceras avgiften för fastighetens normala kostnad med 50 %. Den som äger fastigheten vid ingången till det nya debiteringsåret är skyldig att betala vägavgift, som ska täcka hela årets kostnader. Vid en eventuell försäljning av fastighet under året får köpare och säljare komma överens om fördelningen och reglera det sig emellan.

Styrelsen för Övre Svärtinge vägförening består av fem ledamöter och två suppleanter.

Årsmötet hålls sista måndagen i mars. Kallelse sker på vår hemsida, i dagspressen som NT och Folkbladet, vi gör en notering på vår Facebook sida samt utskick till de som har registrerat sig på vägföreningens hemsida.

På vägföreningens hemsida hittar ni information som ni som delägare förväntas ta del av. Hemsidan omfattar aktuella nyheter, kontaktuppgifter, mötesprotokoll, stadgar, viktiga dokument samt tidningsartiklar. Den erbjuder också en enkel funktion för bristrapportering samt påminnelser av uppdateringar på hemsidan. Vi rekommenderar att ni går in och registrerar er på hemsidan för att få kallelse till årsmöten och kallelse vid extra insatta möten.

För mer information och kontaktuppgifter, se vår hemsida: www.svartingevagforening.se

Styrelsen för Övre Svärtinge vägförening